МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Ялтинская специальная (коррекционная) школа»

П Р И К А З

от  30.08.2021 г.                                                 г. Ялта                                                        № 67

Об утверждении списка учебной литературы

на 2021-2022 учебный год

 Решением педагогического совета школы от 30 августа 2021 года, протокол  №6 от

30.09.2021 г.

 П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить перечень учебников в соответствии с утвержденным федеральным

перечнем учебников, рекомендованным к использованию при реализации имеющих

государственную аккредитацию образовательных программ начального общего,

основного общего, среднего общего образования, утвержденный приказом

министерства просвещения Российской Федерации от 28 декабря 2018 года №345 (с

дополнениями и изменениями), а также учебных пособий (рабочих тетрадей),

допущенных к использованию при реализации указанных общеобразовательных

программ в образовательной деятельности МБОУ «ЯС(К)Ш» в 2021-2022 учебном

году (Приложение №1).

2. Заместителю директора по УВР Козачек Г.Д. ознакомить классных руководителей с

утвержденным списком учебников, допущенных к использованию при реализации

указанных  общеобразовательных программ в 2021-2022 г.г. Срок до 07.09.2021 г.

Директор МБОУ «ЯС(К)Ш»                                                              Бондаренко Н.Н.

		2021-12-14T15:49:28+0300
	Бондаренко Н.Н. директор
	Я являюсь автором этого документа